Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ve výši: 

Cena bez DPH     1.354.445,24 - Kč  
           (slovy: jednmiliontřistapadesáčtyřitisícčtyřistačtyřicetpětkorunadvacetčtyřihaléřů….)  

Základ pro DPH   21 %   284.433,50 - Kč  
  (slovy: …dvěstěosmdesátčtyřitisíceačtyřistatřicettřikorunapadesáthaléřů.) 

Cena včetně DPH    1.638.878,74 - Kč  
           (slovy: …jedenmilionšescettřicetosmtisícosmsetsedmdesátosmkorunasedmdesátčtyřihaléřů)  

IV.2 Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady, nezbytné pro